ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОД  ГАЛИЧ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.05.2025 год                                                                                                                     № 100

Об итогах проведения

муниципального конкурса

методических разработок педагогов

«Современный урок - 2025»

Во исполнении приказа отдела образования № 84 от 17.04.2025 года «Об  организации и

проведении муниципального конкурса методических разработок педагогов «Современный урок -

2025», на основании решения экспертной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить  Дипломом I степени:

В номинации «Дошкольное образование»:

- Сотникову Людмилу Анатольевну, музыкального руководителя МДОУ детского сада №12

«Светлячок»;

-  Елшину Елену Анатольевну, воспитателя МДОУ детского сада №12 «Светлячок».

2. Наградить  Дипломом II степени:

В номинации «Дошкольное образование»:

- Головину Светлану Викторовну, воспитателя МДОУ детского сада №1;

- Травину Ларису Юрьевну, воспитателя МДОУ детского сада №10;

- Румянцеву Жанну Валерьевну, воспитателя МДОУ детского сада №10;

- Варанкину Татьяну Сергеевну, воспитателя МДОУ детского сада №12 «Светлячок»;

- Смирнову Светлану Александровну, воспитателя МДОУ детского сада №12 «Светлячок»;

- Суворову Надежду Валерьевну, воспитателя МДОУ ЦРР - детского сада №13;

- Румянцеву Елену Константиновну,  воспитателя МДОУ ЦРР - детского сада №13.

3. Наградить  Дипломом III степени:

В номинации «Дошкольное образование»:

- Веселову Наталью Юрьевну, воспитателя МДОУ детского сада №10;

- Кожину Елену Михайловну, воспитателя МДОУ детского сада №12 «Светлячок»;

- Власову Надежду Александровну, воспитателя МДОУ детского сада №12 «Светлячок»;

- Разгуляеву Анну Николаевну, воспитателя МДОУ детского сада №12 «Светлячок»;

- Быстрову  Светлану Владимировну, воспитателя МДОУ ЦРР - детского сада №13.

4.   Отметить Благодарностью участника:

В номинации «Дошкольное образование»:

- Кузнецову Ольгу Геннадьевну, воспитателя МДОУ детского сада №10;

- Зубову Ольгу Алексеевну, воспитателя МДОУ детского сада №10;

- Бычкову Анну Михайловну, воспитателя МДОУ детского сада №12 «Светлячок»;

- Качалову Светлану Павловну, воспитателя  МДОУ детского сада №12 «Светлячок»;

- Плошкину Инну Игоревну, воспитателя МДОУ ЦРР - детского сада №13;

- Виноградову Наталью Владимировну, воспитателя МДОУ ЦРР - детского сада №13;

5. Наградить Благодарностью отдела образования  администрации городского округа - город

Галич за участие  в муниципальном конкурсе методических разработок педагогов

«Современный урок  - 2025» экспертную комиссию:

-  Сиротину Надежду Борисовну, главного специалиста отдела образования городского округа –

города Галича;

-  Ногову Эвелину Павловну, заместителя директора по учебно - воспитательной работе

ОГБПОУ «Галичский педагогический  колледж»;

- Чернову Валентину Валерьевну, преподавателя филологических дисциплин ОГБПОУ

«Галичский педагогический  колледж»;

-  Кудряшову Елену Александровну, директора МУДО «Дом творчества»;

-  Храброву Ларису Александровну, заместителя заведующего МДОУ детского сада №12;

-  Круглову Елену Валерьевну, методиста МУ «Информационно – методический центр».

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на  Круглову Е.В., методиста МУ ИМЦ.

7.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации городского округа-

город Галич Костромской области                                                                       Е.В. Иванова